



**ООО "КОНТАКТ-ЭНЕРГО"**

(044)592-94-82; (067)273-61-77 Сергей

(067)769-36-17 Андрей, (067)911-02-89 Олег

www.k-energo.com.ua ke2006@ukr.net

г.Киев ул. Радунская 30

**1. Термоусаживаемые перчатки с клеем**

Наименование			Стоимость грн.	
			без НДС	с НДС
2-х жил.	10-16мм <sup>2</sup>	Y-2/0	66,90	80,28
2-х жил.	25-50мм <sup>2</sup>	Y-2/1	76,70	92,04
2-х жил.	70-120мм <sup>2</sup>	Y-2/2	84,40	101,28
2-х жил.	150-240мм <sup>2</sup>	Y-2/3	96,60	115,92
3-х жил.	25-120мм <sup>2</sup>	Y-3/2S	93,00	111,60
3-х жил.	150-240мм <sup>2</sup>	Y-3/4S	125,00	150,00
4-х жил.	6-16мм <sup>2</sup>	Y-4/0	61,40	73,68
4-х жил.	25-50мм <sup>2</sup>	Y-4/1	61,40	73,68
4-х жил.	70-120мм <sup>2</sup>	Y-4/2	84,40	101,28
4-х жил.	150-240мм <sup>2</sup>	Y-4/3	98,20	117,84

**2. Термоусаживаемая трекингост. трубка (красная)**

Наименование			Стоимость грн.	
			без НДС	с НДС
	25-50мм <sup>2</sup>	S1-25/10	65,00	78,00
	70-120мм <sup>2</sup>	S1-30/12	75,00	90,00
	150-240мм <sup>2</sup>	S1-40/15	100,00	120,00
	150-240мм <sup>2</sup>	S1-50/20	120,00	144,00

**3. Термоусаживаемая маслоотдел. трубка (черная)**

Наименование			Стоимость грн.	
			без НДС	с НДС
	25-50мм <sup>2</sup>	S2(n)-19/9,5	17,30	20,76
	70-120мм <sup>2</sup>	S2(n)-25/12,5	28,70	34,44
	150-240мм <sup>2</sup>	S2(n)-35/17,5	40,30	48,36

**4. Пружина роликовая**

Наименование			Стоимость грн.	
			без НДС	с НДС
	25-50мм <sup>2</sup>		32,00	38,40
	70-120мм <sup>2</sup>		37,00	44,40
	150-240мм <sup>2</sup>		44,00	52,80

**5. Контактная пластина (Терка)**

Наименование			Стоимость грн.	
			без НДС	с НДС
Терка		шт.	7,00	8,40

**6. Термоусаживаемые трубка с клеем (черная)**

Наименование		Стоимость грн.	
		без НДС	с НДС
S3(n)-19/6 L=1,22	шт.		
S3(n)-29/8 L=1,22	шт.		
S3(n)-40/12 L=1,22	шт.		
S3(n)-56/16 L=1,22	шт.		
S3(n)-75/22 L=1,22	шт.		
S3(n)-95/25 L=1,22	шт.		
S3(n)-115/34 L=0,9	шт.		
S3(n)-130/36 L=1,3	шт.		
S3(n)-140/42 L=0,9	шт.		
S3(n)-140/42 L=1,3	шт.		

**7. Провод заземления (ПМЛ)**

Наименование		Стоимость грн.	
		без НДС	с НДС
ПМЛ 24x30	м.	72,00	86,40

**8. Герметики**

Наименование		Стоимость грн.	
		без НДС	с НДС
Герметик"Р"лента(0,35)	шт.	40,00	48,00
Герметик"В"	м.	30,00	36,00
Герметик"М"	к-кт.	90,00	108,00

**9. Распорка к в/в муфте**

Наименование		Стоимость грн.	
		без НДС	с НДС
Распорка	шт.	50,00	60,00

**10. Юбка изолятор (красная)**

Наименование		Стоимость грн.	
		без НДС	с НДС
Юбка 32/12	шт.	40,00	48,00
Юбка 48/20	шт.	46,00	55,20